7 *Nihayetü'l-Akdam fî İlmi'l-Kelam*, Bağdat, s. 3.

8 *el-Munkiz mi'd-Dalal*, Beyrut, 1985, s. 87.

9 age, s. 91.

10 *İhya-u Ulumi'd-Din*, Kahire, c. 1, s. 86.

11 age, s. 20-21.

12 *İbn Teymiye, Der'u Taaruzu'l-Akli ve'n-Nakl*, Riyad, 1408/1981, c. 1, s. 160.

13 *İbn Haldun, Mukaddime*, Kahire, 1376/1957, c. 3, s. 1083.

14 *Muhsin Abdülhamid, er-Raidü'l-İslamiyyü'l-Kebir*, Musul, 1987/1408, s. 35

15 RNK, s. 1574.

---

16 RNK, s. 1370.

17 bk., *et-Tatavvur ve't-Tecdid fî Dirâsâti'l-Akideti'l-İslamiyye*, Ahmed Muhammed Ahmed el-Gali, *Tecdidü'l-Fikri'l-İslamî Sempozyumu*, Şeriat Fakültesi, Yermük Üniversitesi, Ürdün, Temmuz 2001.

18 bk., İhsan Kasım es-Salihi, *Bediüzzaman en-Nursî Nazra Amme an Hayatihi ve Âsarihi*, s. 207.

19 Muhsin Abdülhamid, *er-Raidü'l-İslamiyyü'l-Kebir*, s. 55-58.

20 Ammar Cidal, *Bediüzzaman en-Nursî ve İsbatü'l-Hakaiki'l-İmaniyye*, İstanbul, 1422/2001, s. 121,122.

21 age, s. 130.

22 RNK, s. 515-516.

23 RNK, s. 1902.

24 RNK, s. 1830.

25 RNK, s. 503.

26 RNK, s. 384.

27 RNK, s. 384; ayrıca Said Nursî'nin *Vahdet-i Vücut* ile ilgili görüşleri için bk., Bilal Kuşpınar, *Bediüzzaman Said Nursî'nin Tasavvuf Değerlendirmesi*, Uluslararası Bediüzzaman Sempozyumu 3.